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Sadzonka rozsada Pomidor
Polny Gruntowy Dyno

Cena 8,99 zł

Rodzaj rośliny pomidor

Kod producenta 10

Kraj Polska

Odmiana Dyno

Nazwa łacińska lycopersicon esculentum

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa.

WYSYŁKĘ POMIDORÓW POLNYCH ZACZYNAMY OD 
5.05.2025r według kolejności zamówień
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Dyno Pomidor polny, samokończący - odmiana dla każdego, łatwa w uprawie

POMIDOR DYNO F1- OPIS ODMIANY 

Pomidor Dyno F1 jest odmianą gruntową wczesną samo kończącą. Charakteryzuję się dużymi wydłużonymi owocami,
bez pestek, owoc jest 2-4 komorowy, dlatego odmiana ta jest rekomendowana na świeży rynek i do przetwórstwa na
mrożoną kostkę oraz na pastę pomidorową. Po całkowitym dojrzeniu owoc jest twardy mięsisty o karminowo-
czerwonym kolorze. Odmiana plenna przystosowana do mechanicznego zbioru i transportu luzem.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 20/25 cm w doniczce.

Wysoka odmiana pomidora, charakteryzująca się ciągłym typem wzrostu, przeznaczona do uprawy w gruncie, przy palikach
oraz pod osłonami. Owoce tego pomidora są drobne, mają charakterystyczny, purpurowo-brązowy kolor. Są słodkie i
wyjątkowo smaczne. Idealne do dekoracji, konserwowania w całości, jak i do bezpośredniego spożycia.
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Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5.05.2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla                  sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią    pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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